伊賀市議会議長　近森　正利　　様

教育民生常任委員長　　赤堀　久実

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考

議案第57号
史跡伊賀国庁跡保存整備事業指導委員会条例の制定
について

可決すべきもの 全会一致

議案第58号

伊賀市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業
の運営に関する基準を定める条例及び伊賀市家庭的
保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条
例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第59号 伊賀市介護保険条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第61号
伊賀市立上野総合市民病院の診療報酬額の基準及び
使用料、手数料等に関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

2020（令和２）年６月18日

委　員　会　審　査　報　告　書

記